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Referencia: Solicitar Titulos de Especialistas - Carrera de Especializacion en Endodoncia

VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior; y
CONSIDERANDO:

Que diferentes alumnos han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes al plan de estudios de la Carrera de Especializacion en Endodoncia,
Resolucién Ministerial 587/17;

Por ello,
EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA
RESUELVE:

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad Nacional de Cérdoba, expida
los diplomas de la Nota P14-20230203, correspondiente a la Carrera de
Especializacién en Endodoncia, cuyos datos esenciales se acompafian en anexo.

ARTICULO 2°: Témese nota, publiquese en el digesto electronico de la UNC,
notifiquese al Rectorado y archivese.
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Universidad
Nacional de
Cérdoba

Facultad de Odontologia

VISTO:

Cérdoba,

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su

plan de estudios;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA

RESUELVE

Articulo 1°.-  Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota:

Apellido y Nombres

P14-20230203

Documento

Carrera: 507 Especializacion en Endodoncia

Titulo: 1752 Especialista en Endodoncia

ACOSTA, CLAUDIA STELLA
CORONEL SORIA, NATASHA MICAELA
GIVA, CLARIBEL FATIMA

LOPEZ, FLORENCIA BEATRIZ

MURUA, PAULA VIVIANA

ORDONEZ, MARIA CELESTE
ROMERO PANICO, JUAN CRUZ
ROSALES, PAMELA SOLEDAD

Cantidad: 8

Articulo 2°.- Comuniquese al rectorado y archivese.

Resolucién N°:

DNI 18638301
DNI 37857389
DNI 37638729
DNI 36129007
DNI 37732266
DNI 33661735
DNI 36146920
DNI 32491289

Nacionalidad

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

F. Nacim.

01/01/2000
15/01/1994
27/08/1993
21/06/1991
29/06/1993
23/10/1988
18/01/1992
27/02/1987

Ing F.Ingreso

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

08/05/2019
19/03/2019
19/03/2019
08/04/2019
08/04/2019
01/04/2019
08/05/2019
08/05/2019

F. Egreso

13/12/2022
13/12/2022
27/06/2023
13/12/2022
13/12/2022
13/12/2022
13/12/2022
13/12/2022





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-464-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Martes 29 de Agosto de 2023
		2023-08-29T13:31:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Matilde Usin Bazán
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-29T17:34:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-29T17:34:22-0300
	GDE UNC




